
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/760/

Código da publicação: 760

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 02:25:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7925/2025

N° do Processo/Ano: 79252025/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 32.000,00
Objeto:
Luvas de procedimento P, PP, M e G
Resumo:
Aquisição de luvas de procedimento nos tamanhos do P ao G para suprir a demanda das Unidades de
Saúde e UPA

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/760/pluvas-de-procedimento-p-pp-m-e-gp/

